
UCHWAŁA NR IV/24/19
RADY GMINY NUR

z dnia 12 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr VII/37/15 Rady Gminy Nur z dnia 19 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Nur

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Nur, stanowiącym załącznik do uchwały Nr VII/37/15 Rady Gminy Nur z dnia 
19 czerwca 2015 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Nur (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 6321), zm. 
uchwałą Nr XXIX/179/17 Rady Gminy Nur z dnia 6 września 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r., 
poz. 7388) oraz uchwałą Nr XL/241/18 Rady Gminy Nur z 29 października 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2018 r., poz.10480),  wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 ust.7 i ust.8 otrzymują brzmienie:

„7. Wybory do rady sołeckiej i wybory sołtysa zarządza rada.

8. Wybory, o których mowa w ust.7, przeprowadza się w terminie sześciu miesięcy od daty wyboru 
rady.”;

2) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1. Organami wewnętrznymi rady są:

1) przewodniczący rady;

2) wiceprzewodniczący rady;

3) komisje rady.

2. Rada powołuje ze swego składu następujące komisje:

1) Komisję Rewizyjną;

2) Komisję Oświaty, Kultury, Porządku Publicznego i Spraw Socjalnych;

3) Komisję Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Budżetu Gminy;

4) Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

3. Przedmiot działania komisji stałych rada określa w odrębnej uchwale.

4. Zadaniem przewodniczącego rady jest organizowanie pracy rady, a w szczególności:

1) zwoływanie sesji rady;

2) przewodniczenie obradom;

3) zarządzanie i przeprowadzanie głosowań;

4) podpisywanie uchwał rady;

5) czuwanie nad zapewnieniem warunków niezbędnych do wykonywania przez radnych ich mandatu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 65620F4D-D609-4BAD-97C8-D84A9EE1099F. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur

Adam Murawski

Id: 65620F4D-D609-4BAD-97C8-D84A9EE1099F. Podpisany Strona 2



  Nur, dn.: 12 lutego 2019 r.  
6. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr VII/37/15 Rady Gminy 
Nur z dnia 19 czerwca 2015 roku w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Nur 

          GŁOSOWAŁO:  15     
          głosowało ZA: 15     
          głosowało PRZECIW: 0     
          WSTRZYMAŁO się: 0     

    LP. Nazwisko i Imię 
jak 

głosował   

    1 Bielik Krzysztof głosował ZA   

    2 Bogucki Grzegorz głosował ZA   

    3 Godlewski Stanisław głosował ZA   

    
4 Góral Jarosław głosował ZA 

  

    5 Jadczak Andrzej głosował ZA   

    
6 Jańczuk Edward głosował ZA 

  

    7 Kamiński Józef głosował ZA   

    8 Kombór Ryszard głosował ZA   

    9 Kowalczyk Remigiusz głosował ZA   

    10 Murawski Adam głosował ZA   

    
11 Norberczuk Dariusz głosował ZA 

  

    12 Stańczuk Emilia głosował ZA   

    13 Stpiczyński Grzegorz głosował ZA   

    14 Tchórznicki Janusz głosował ZA   

    15 Tymiński Dariusz głosował ZA   
 

 

 

 


	Uchwała.IV.24.19.2019-02-12.zmianastatutu2019.Kopia.Kopia
	Głosowanie imienne 24



